
AS Tallink Grupp 

 

Informācija medijiem  
2016. gada 20. janvārī  

 

 

Atjaunotais Tallink prāmis M/S Silja Europa atgriežas  

maršrutā starp Tallinu un Helsinkiem 

 

Prāmim M/S Silja Europa, kas ir viens no lielākajiem pasažieru prāmjiem pasaulē, 

tiks atjaunotas pasažieru telpas, un 2016. gada martā prāmis atgriezīsies maršrutā 

Tallina–Helsinki. Arī ātrgaitas prāmji M/S Superstar un M/S Star, kā arī kruīza 

prāmis M/S Baltic Queen turpinās kursēt šajā maršrutā, ziņo AS Tallink Grupp.  

AS Tallink Grupp Pārdošanas un mārketinga direktors Margus Hunt informēja, ka lielākā daļa 

prāmja telpu, tai skaitā kajītes, restorāni, veikali un šova zāle, tiks renovētas un pasažieriem 

būs iespēja baudīt atjaunoto prāmja dizainu un sajūtas, kā arī tvert aizraujošus atklājumus. 

“Papildu informācija un precīzs kursēšanas grafiks tiks paziņots drīzumā”, piebilda Margus Hunt. 

Kajītēs tiks atjaunoti tekstilmateriāli, mēbeles un tehniskais aprīkojums. Tāpat tiks atjaunoti arī 

lielākā daļa restorānu un veikalu.  

Martā M/S Silja Europa līnijā Tallina–Helsinki kursēs divas reizes dienā, aizvietojot maršrutā 

arī ātrgaitas prāmi M/S Superstar un kruīza prāmi M/S Baltic Queen, kam martā un aprīlī ir 

ieplānota tehniskā apkope. Detalizētāku grafiku uzņēmums izziņos nākamnedēļ.   

M/S Silja Europa ir būvēta 1993. gadā Vācijā. M/S Silja Europa ir viens no pasaulē lielākajiem 

ro-ro prāmjiem pēc kajīšu skaita ar prāmja garumu 202 metri, platumu 33 metri un vairāk nekā 

3000 pasažieru ietilpību. Uz prāmja ir pieejamas 6 dažādas kajīšu klases, 5 restorāni, 2 bāri un 

naktsklubi, skaistumkopšanas salons, sauna un 4 veikali. Prāmim ir augstākā ledus klase 1A 

Super, un tā maksimālais ātrums ir 21.5 mezgli. Uz prāmja autoklāja var uzņemt 932 līnijmetrus 

ar transportlīdzekļiem un kravu.  

 

Papildu informācija: 
 

∙Luulea Lääne, AS Tallink Grupp Komunikāciju direktore, luulea.laane@tallink.ee, 
www.tallink.com  

∙Baiba Muceniece, AS Tallink Latvija Pārdošanas un mārketinga direktore, +371 67099705, 

baiba.muceniece@tallink.lv   
 

mailto:luulea.laane@tallink.ee
http://www.tallink.com/
mailto:baiba.muceniece@tallink.lv

